Главе Администрации Изумрудновского сельсовета
С.Н. Косторному

от _____________________________

                     (Фамилия, Имя, Отчество)
________________________________,

зарегистрированной (ого) по адресу:

_________________________________

_________________________________

паспорт серия ______ № ___________

выдан ___________________________

_________________________________

                      (кем, когда)

код подразделения ________________

телефон _________________________
ИНН ____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить земельный участок, расположенный по адресу: Красноярский край, Ирбейский район, ________________________________
_________________________________________________________________

с кадастровым номером 24:16:________________________, общей площадью _____________ кв.м., аренду сроком __________________________с целью ____________________________________________________________________.
« ____ » _________________201     г.                             ______________________
                                                                                                                 (подпись)

Входящий №______ от «____»______201      г.